
Návod
k vyplnění žádosti o vydání řidičského průkazu 1/2

vyplní žadatel
pozn.: kratší lhůta 
5 pracovních dní (500 Kč)

vyplní úřad
údaje týkající se nového ŘP

vyplní žadatel

vyplní žadatel
uvede se jen jeden titul

vyplní úřad

vyplní úřad
v den převzetí nového ŘP žadatelem

vyplní žadatel
podle místa trvalého bydliště
(tam kde je podána žádost)

potvrdí žadatel
při převzetí nového ŘP

vylepí úřad
pomocí speciální podlepky

potvrdí žadatel
podpis nesmí přesáhnout 
rámeček!!!



Návod
k vyplnění žádosti o vydání řidičského průkazu 2/2

vyplní žadatel
zleva!!!

vyplní žadatel
údaje z ŘP nebo ze žádosti o ŘO

vyplní žadatel

vyplní žadatel
přikládá-li rovněž žádost o ŘO, 
kde je již uveden souhlas 
zákonného zástupce, 
NENÍ NUTNÉ
tuto kolonku vyplňovat

vyplní žadatel
ŘP, který po převzetí nového 
odevzdá úřadu

vyplní úřad

Seznam zkratek: Pozn. – poznámka
ŘO – řidičské oprávnění
ŘP – řidičský průkaz


